令和６年３月１日

ご利用者様

ご家族様各位

                                           社会福祉法人  阿部睦会

                                           横浜能見台ホーム

                                           施設長        阿部厚三

                 面会停止の継続についてのお知らせ

季節の変わり目で不安定な天候が続いておりますが、皆様にはますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。

さて、常日頃は当施設の運営にご理解及びご協力を賜り、誠にありがとうございます。

１月より続いていた、インフルエンザ蔓延に伴う、面会停止については、当面の間、継続

させて頂くことになりました。再開が決まりましたら、当該ＨP 上にてお知らせさせて頂き

たいと考えておりますので、もうしばらくの間、面会再開につきましてはお待ち頂きますよ

うお願い申し上げます。

                                                以  上